ПРИКАЗ
от «______»____________201_ г.
№_____
Об утверждении плана мероприятий по введению федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования в МАОУ СОШ № 40
С целью эффективной организации работы по подготовке и введению в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в МАОУ СОШ № 40 с 01 сентября 2011 года согласно приказу Комитета по образованию г.
Улан-Удэ № 405 от 01/06/2011г. «Об утверждении плана мероприятий по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в муниципальных образовательных учреждениях города Улан-Удэ».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план мероприятий по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО) в МАОУ СОШ № 40 на 2010-2011 учебный год (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ СОШ № 40
Г.С.Черных